جای ممانعت از وجود
آزادی از آن حمایت خواهد کرد و به جای »من«، »ما« خواهد بود.ســخنگوی
اپوزیسیون ترکیه افزود: ســیزدهمین رئیس جمهور ترکیه نامزدی است که از
سوی شــش حزب مخالف معرفی می شود.پیشتر وزیر دادگستری ترکیه اعلام
کرد، انتخابات ریاست جمهوری آینده این کشور ۱۸ ژوئن سال ۲۰۲۳ میلادی
)بیست و هشتم خرداد ۱۴۰۲( برگزار خواهد شد.وی افزود، این دومین انتخاباتی
خواهــد بود که رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه در آن به عنوان نامزد

انتخابات ریاست جمهوری به رقابت خواهد پرداخت.